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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKAC)I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Remont mogit wraz
z nowym zagospodarowaniem terenu kwatery wojennej na cmentarzu komunalnym
w Radomiu przy ul. Ofiar Firleja 45”.

Zamawiajqcy otrzymat przestane poczta elektroniczng w dniu 28.02.2018 roku o godz. 1752
trzy nizej wymienione zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamdwienia dla ww. przetargu:

Pytanie 1

Ktéra powierzchnia obrzezy granitowych (wym. 8x25x100 cm) powinna byé szlifowana.
Materiat zostat wyspecyfikowany w poz. 2.1.9 opisu projektu. Obrzeza sa catkowicie zatopione
w gruncie i zbyteczne jest stosowanie obrzezy z powierzchniami pionowymi szlifowanymi.
Pytanie 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zatozeri projektowych do  systemu
nawadniajacego. Naszym zdaniem montaz 30-tu zraszaczy na jednej sekcji (a jest takich 2)
wigze sig z brakiem prawidtowego ich dziatanie z uwagi na zbyt duzg ich ilos¢. Wg nas istnieje
niebezpieczenstwo, ze takie w ogdle nie beda dziata¢ nawet mimo duzego ciénienia wody. W
zwigzku z powyzszym nalezatoby podzieli¢ te sekcje na 4 mniejsze, co oczywiscie wiaze sie z
koniecznoscig rozbudowy rozdzielacza z elektrozaworami oraz montaz dodatkowego
sterownika bateryjnego wraz z czujnikiem deszczu.

Pytanie 3

Czy zamawiajacy dopusci zmiang przekrojéw rur gtéwnych rozprowadzajacych wode do
zraszaczy, gdyz zatozona wydajnos¢ na poziomie 3,6 m3/h jest zbyt duza aby umozliwi¢
przeptyw rurg Sr. 32 mm. W zwigzku z tym konieczne jest zastosowanie do pierwszych
zraszaczy lub rozwidlen rury $r. 40 mm.

W zwigzku z przestanymi zapytaniami zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2.
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieri publicznych udziela nastepujacych
wyjasnien:

Odpowiedz na pytanie nr 1

Szlifowana powinna by¢ cata powierzchnia pozioma gérna obrzeza oraz szlifowany powien by¢
pasem szeroko$ci co najmniej 10 cm bok obrzeza graniczacy z nawierzchnig z trawy sianej
zgodnie z przekrojem 2 - 2 rys. 3/5 dokumentacji projektowej.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany zatozeri projektowych do systemu nawadniajacego,
Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany przekrojéw rur gtéwnych rozprowadzajacych wode do
zraszaczy.

W/w wyjasnienia stanowia integralng czes$¢ SIWZ.
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